£ £

< WJ
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 03.06.2019
№885-п «Об утверждении положения о
комиссии по рассмотрению результатов
инвентаризации, мониторинга состояния
кредиторской задолженности
муниципальных казенных, бюджетных и
автономных учреждений» (в редакции от
15.06.2019 г. № 1543-п, от 22.04.2022 г. №
543-п)

Руководствуясь статьями 32, 35 и 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 03.06.2019 года № 885-п «Об утверждении положения о
комиссии по рассмотрению результатов инвентаризации, мониторинга состояния
кредиторской задолженности муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений» (в редакции от 15.06.2019 г. № 1543-п, от 22.04.2022 г. № 543-п)
следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «В соответствии с постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 28 мая
2019 № 864-п «Об организации работы с кредиторской задолженностью
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

*

Разослано: в дело, членам комиссии, Управление финансов, прокуратуре, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru